
Siegerliste - 19.07.2014

Monatspreis Juli

Golfclub an der Oder e.V.

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : Alle

Vorgabenklasse :  Alle Altersklassen : Alle

Brutto
Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Stv Stneu
1. 1 Schurwanz, Thomas Oder, GC an der 60/59,4/99 25 34 13,4 13,4

2 Wargenau, Manfred Oder, GC an der 60/59,4/99 19 32 15,8 15,9

3 von Zameck-Glysinski, Norbert Oder, GC an der 60/59,4/99 16 39 27,2 25,8

4 Mehling, Thomas Oder, GC an der 60/59,4/99 16 25 14,0 14,1

5 Scharf, Manfred Oder, GC an der 60/59,4/99 15 36 25,7 25,7

6 Fessel, Wolfgang Oder, GC an der 60/59,4/99 15 37 27,3 26,8

7 Penack, Hartmut Oder, GC an der 60/59,4/99 15 30 22,3 22,4

8 Scharf, Eva Oder, GC an der 60/58,2/95 15 32 25,0 25,0

9 Andrä, Frank Oder, GC an der 60/59,4/99 14 30 23,2 23,3

10 Niedenführ, Werner Oder, GC an der 60/59,4/99 14 31 25,2 25,3

11 Owsiak, Leopold Oder, GC an der 60/59,4/99 11 22 17,5 17,6

12 Isakowitz, Gösta Oder, GC an der 60/59,4/99 10 27 26,9 27,1

13 Moritz, Otto Oder, GC an der 60/59,4/99 7 23 29,6 29,8

14 Kreutzer, Ronny Oder, GC an der 60/59,4/99 4 27 36,0 36,0

15 Riedel, Erhard Oder, GC an der 60/59,4/99 2 19 35,7 35,9

Netto
Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Stv Stneu
1. 1 von Zameck-Glysinski, Norbert Oder, GC an der 60/59,4/99 16 39 27,2 25,8

2. 2 Fessel, Wolfgang Oder, GC an der 60/59,4/99 15 37 27,3 26,8

3. 3 Scharf, Manfred Oder, GC an der 60/59,4/99 15 36 25,7 25,7

4 Schurwanz, Thomas Oder, GC an der 60/59,4/99 25 34 13,4 13,4

5 Wargenau, Manfred Oder, GC an der 60/59,4/99 19 32 15,8 15,9

6 Scharf, Eva Oder, GC an der 60/58,2/95 15 32 25,0 25,0

7 Niedenführ, Werner Oder, GC an der 60/59,4/99 14 31 25,2 25,3

8 Andrä, Frank Oder, GC an der 60/59,4/99 14 30 23,2 23,3

9 Penack, Hartmut Oder, GC an der 60/59,4/99 15 30 22,3 22,4

10 Isakowitz, Gösta Oder, GC an der 60/59,4/99 10 27 26,9 27,1

 

Seite 1 / 2
19.07.2014, 15:08



Siegerliste  -  19.07.2014  -  Monatspreis Juli

Netto
Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

11 Kreutzer, Ronny Oder, GC an der 60/59,4/99 4 27 36,0 36,0

12 Mehling, Thomas Oder, GC an der 60/59,4/99 16 25 14,0 14,1

13 Moritz, Otto Oder, GC an der 60/59,4/99 7 23 29,6 29,8

14 Owsiak, Leopold Oder, GC an der 60/59,4/99 11 22 17,5 17,6

15 Riedel, Erhard Oder, GC an der 60/59,4/99 2 19 35,7 35,9

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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